



CEAT LIMITED
RPG House
463, Dr. Annie Besant Road,
Worli, Mumbai - 400030, India
☎ 91 22 24930621
✉ customercare@ceat.com
@ www.ceat.com
CIN: L25100MH1958PLC011041

August 24, 2023

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai 400 051

Symbol: CEATLTD

NCD Symbol: CL23, CL25, CL26

CP Listed ISIN: INE482A14BQ9, INE482A14BS5, INE482A14BR7

Dear Sirs /Madam,

Sub: Newspaper Publication-Notice of Record date for Interest/Redemption payment

Dear Sir/Madam,

Pursuant the provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 2015, the newspaper advertisement for record date intimation in connection with annual interest/redemption payment on the Non-Convertible Debentures ("NCDs") issued by the Company have been published in the newspapers in, viz. Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) on August 24, 2023, as enclosed.

The same are also available on the website of the Company at www.ceat.com.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **CEAT Limited**

Vallari Gupte
Company Secretary and Compliance Officer

Encl: As above

CEAT CEAT LIMITED

CIN: L25100MH1958PLC011041

Regd. Office: 463, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai-400 030

(T): +91 22 2493 0621; (F): +91 22 2493 8933

E-mail: investors@ceat.com; Website: www.ceat.com

NOTICE REGARDING RECORD DATE

NOTICE IS HEREBY GIVEN pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10(1) of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, that Annual Interest and Redemption proceeds payment on Non-Convertible Debentures issued on Private Placement basis, listed on National Stock Exchange of India is due as under:

Sr. No.	ISINs	Details of NCDs	Amount of NCDs	Record Dates	Interest/ Redemption	Dates of payment
1.	INE482A08025	7.99% Listed, Senior, Unsecured, Redeemable, Non-cumulative, Taxable, Non-Convertible Debentures	₹ 150 crores	September 5, 2023	Interest	September 20, 2023
2.	INE482A07050	6.40% Secured, Rated, Listed, Taxable and Redeemable Non-Convertible Debenture	₹ 150 crores	September 21, 2023	Interest Redemption	October 6, 2023 October 6, 2023
3.	INE482A07068	7% Secured, Rated, Listed, Taxable and Redeemable Non-Convertible Debenture	₹ 100 crores	September 28, 2023	Interest	October 13, 2023

For CEAT Limited

Sd/-

Vallari Gupte
Company Secretary and
Compliance Officer

Date : August 23, 2023



CEAT सीएट लिमिटेड

सीआयएन: एल२५१००एमएच१९५८पीएलसी०११०४१
नोंदणीकृत कार्यालय: ४६३, डॉ. अंनी बेसेंट रोड, वरळी, मुंबई - ४०० ०३०
फोन: +९१ २२ २४९३ ०६२९; फॅक्स: +९१ २२ २४९३ ८९३३
ईमेल: investors@ceat.com; वेबसाइट: www.ceat.com

रेकॉर्ड तारखेबाबत सूचना

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ सहवाचित कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम १०(१) नुसार सूचना देण्यात येत आहे की खाजगी प्लेसमेंटच्या आधारावर सूचीत केलेल्या आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया मध्ये सूचीबद्ध नॉन-कन्व्हर्टिबल डिबेंचरवर (एनसीडी) वार्षिक व्याज आणि विमोचन भरण्याच्या उद्देशाने रेकॉर्ड तारीख खालीलप्रमाणे देय आहे:

क्र.	आयएसआयएन	एनसीडीचा तपशील	एनसीडी ची रक्कम	रेकॉर्ड तारीख	व्याज/ विमोचन	पेमेंटची तारीख
१.	INE482A08025	४.९९% सूचीबद्ध, वरिष्ठ, असुरक्षित, रिडीमेबल, नॉन क्युमुलेटिव्ह, करपात्र, नॉन कन्व्हर्टिबल डिबेंचर	रु. १५० कोटी	सप्टेंबर ५, २०२३	व्याज	सप्टेंबर २०, २०२३
२.	INE482A07050	६.४०% सुरक्षित, रेट केलेले, सूचीबद्ध, करपात्र आणि रिडीम करण्यायोग्य नॉन-कन्व्हर्टिबल डिबेंचर	रु. १५० कोटी	सप्टेंबर २१, २०२३	व्याज विमोचन	ऑक्टोबर ६, २०२३ ऑक्टोबर ६, २०२३
३.	INE482A07068	७% सुरक्षित, रेट केलेले, सूचीबद्ध, करपात्र आणि रिडीमेबल नॉन कन्व्हर्टिबल डिबेंचर	रु. १०० कोटी	सप्टेंबर २८, २०२३	व्याज	ऑक्टोबर १३, २०२३

सीएट लिमिटेड करिता
सही/-
वल्लरी गुप्ते
कंपनी सचिव आणि
अनुपालन अधिकारी

दिनांक : ऑगस्ट २३, २०२३

